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Ampla Concorrência (A0) -  4 VAGAS 
 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Wlisses Filipe de Almeida Cordeiro 658,1 2017 652,5 672,8 628,6 656,8 680 

2 Ricardo Antonio Ferreira dos Santos 651,1 2019 584 667,2 592,7 771,6 640 

3 Rafael Eduardo Nunes  641,7 2017 584,5 664,5 605,7 653,7 700 

4 Phelipe Ferreira Santos  641,4 2018 591,4 650,2 618,9 626,4 720 

5 Renato Azevedo Rodrigues do Nascimento 606,9 2018 627,4 660,2 573,2 513,7 660 

6 Pedro Ernesto Torres de Souza M. de Freitas 597,0 2019 601,1 466 598,5 679,4 640 

7 Bonifácio Batista Ferreira 583,9 2017 517,6 596,6 561 444,2 800 

8 Reidson Menezes do Vale 577,1 2019 455,3 635,3 541,1 613,7 640 

9 Anderson Alves de Souza 574,1 2019 486,1 405,9 412,6 685,8 880 



10 Maria Isabele Nascimento da Silva 551,8 2018 541,5 570,2 485,8 421,4 740 

11 Maria Eduarda Leite da Silva Lima 542,8 2019 604,1 572,5 413,5 524,1 600 

12 Sabrina Batista Belo de Oliveira 542,0 2019 523,4 508,5 415,7 502,4 760 

13 Khatarina Beatriz do Nascimento Brito 539,6 2017 518,9 509,5 450,4 659,3 560 

14 Ednaldo Alves de Souza Júnior  536,8 2018 560,4 634,3 526,6 542,6 420 

15 Natália Santos da Silva 536,3 2018 474,8 513,6 530,5 522,5 640 

16 Maria Graziela de Souza Bezerra 533,1 2019 514,3 522,6 527,3 541,2 560 

17 Gabriel de Freitas Cavalcanti 531,6 2019 540,7 481,2 498,3 657,7 480 

18 Ariston Eliziário Oliveira de Souza 527,0 2018 461,3 624 520 449,7 580 

19 Kevin Victor Alves Padilha Cavalcante 525,7 2019 553,4 473,8 372,5 628,9 600 

20 Lucas Cavalcante dos Santos 521,6 2017 502,1 553,9 512,3 539,6 500 

21 João Wictor Freitas da Hora 519,6 2017 438,4 458,9 504,4 676,3 520 

22 Josemar Peixoto Moura 517,4 2017 553 631,6 546,8 395,4 460 

23 José Reinaldo de Melo Neto 516,1 2018 481 592,6 449,2 537,9 520 

24 Luciana Mendonça da Silva 505,2 2019 493,8 374 433,2 544,9 680 

25 Maria Wélida Assis de Souza 503,8 2018 449,5 589,3 410,6 489,8 580 

26 Taís Feitoza da Silva 502,2 2019 474,6 398 505,6 432,9 700 

27 Elenivaldo Antonio da Silva 500,2 2018 452,5 591,9 454,8 441,9 560 

28 Jailma Cordeiro da Silva 487,9 2019 518,6 517,9 418,8 484,2 500 

29 Viviane Emanuele Bento da Silva 483,3 2018 594,2 621 426,4 455,1 320 

30 Sebastiao Mariano Junior 480,6 2017 567,3 576,2 530,4 448,9 280 

31 Joelma de Menezes Velozo 475,6 2017 457,4 437,5 512,7 430,3 540 

32 Mirelle Conceição Santos 459,6 2019 393,2 501,2 458,7 424,9 520 

33 Marcos David Souza de Lima 455,2 2019 446,3 488,8 382,5 438,4 520 

34 Rielckson Rodrigues da Silva Teixeira  454,7 2017 468,6 511,3 539,8 414 340 

35 Beatriz Maria de Albuquerque  453,1 2019 498,9 415 410,4 461,2 480 

36 Israel Antunes de Barros Junior  431,5 2019 398,8 434,1 434,8 429,8 460 

37 Gisele dos Santos Tôrres 424,5 2018 451 455,7 397 398,8 420 

38 Tainã Silva de Souza 395,1 2019 347,4 355,2 382,26 430,7 460 



 
 
 

Cotistas  -  (L1) -   2 VAGAS 
Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário mínimo e meio) que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).  

 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Maria Isabele Nascimento da Silva 551,8 2018 541,5 570,2 485,8 421,4 740 

2 Sabrina Batista Belo de Oliveira 542,0 2019 523,4 508,5 415,7 502,4 760 

3 Khatarina Beatriz do Nascimento Brito 539,6 2017 518,9 509,5 450,4 659,3 560 

4 Ednaldo Alves de Souza Júnior  536,8 2018 560,4 634,3 526,6 542,6 420 

5 Natália Santos da Silva 536,3 2018 474,8 513,6 530,5 522,5 640 

6 Maria Graziela de Souza Bezerra 533,1 2019 514,3 522,6 527,3 541,2 560 

7 Kevin Victor Alves Padilha Cavalcante 525,7 2019 553,4 473,8 372,5 628,9 600 

8 Luciana Mendonça da Silva 505,2 2019 493,8 374 433,2 544,9 680 

9 Elenivaldo Antonio da Silva 500,2 2018 452,5 591,9 454,8 441,9 560 

10 Viviane Emanuele Bento da Silva 483,3 2018 594,2 621 426,4 455,1 320 

11 Marcos David Souza de Lima 455,2 2019 446,3 488,8 382,5 438,4 520 

12 Gisele dos Santos Tôrres 424,5 2018 451 455,7 397 398,8 420 

 
 

  



Cotistas  -  (L6) -  2 VAGAS 
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).  

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Renato Azevedo Rodrigues do Nascimento 606,90 2018 627,4 660,2 573,2 513,7 660 

2 Anderson Alves de Souza 574,08 2019 486,1 405,9 412,6 685,8 880 

3 Ariston Eliziário Oliveira de Souza 527,00 2018 461,3 624 520 449,7 580 

4 José Reinaldo de Melo Neto 516,14 2018 481 592,6 449,2 537,9 520 

5 Maria Wélida Assis de Souza 503,84 2018 449,5 589,3 410,6 489,8 580 

6 Jailma Cordeiro da Silva 487,90 2019 518,6 517,9 418,8 484,2 500 

7 Beatriz Maria de Albuquerque  453,10 2019 498,9 415 410,4 461,2 480 

8 Israel Antunes de Barros Junior  431,50 2019 398,8 434,1 434,8 429,8 460 

9 Tainã Silva de Souza 395,11 2019 347,4 355,2 382,26 430,7 460 

 
 
 

 

Cotistas  -  (V3312) -  1 VAGA 
Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário mínimo e meio) e que 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

DESCLASSIFICADO* Sebastiao Mariano Junior 480,56 2017 567,3 576,2 530,4 448,9 280 
 

* O candidato teve sua inscrição indeferida por não anexar documento solicitado no formulário de inscrição online (Boletim de Nota do 

ENEM), de acordo com os itens do Edital 2.5 e 2.6, inserindo apenas a Folha de Redação do ENEM. 


